
  
Odal Rotaryklubb 
Rotaryåret 2018-19 
 

    VBN 

                                                 Referat fra Rotarymøte-05/uke 36 
                                                        ”Presidentens møte” 
                                                                         
Tilstede: President Sigvardt, Pål, Hans Olaf, Harald, Arne, Odd Erik, Cato, Appie, Rolf, Gunnar D, Olav, 
Gunnar T, Hans Eivind, Geir, Vidar B; i alt 15 av 28. 
 
Tid:  Mandag 03.09.2018 kl 2000-2100 
Sted:  Tronbøl Grendehus 
 
President Sigvardt ønsket velkommen, med innspill fra forrige ukes vellykkede dugnad på Odalstunet. 
Han informerte om mottatt invitasjon fra Lions Club Odal til deres 50 års selskap 13.10. Sigvardt med 
kone stiller fra oss. Han supplerte med litt diktlesing fra Aukrust.    
 
Bursdager siden sist; Sverre 03.09. 
 
Kveldens hovedtema; Hva er TRF / Rotaryfondet? Odd Erik orienterte via foils (vedlagt), med fokus 
på sitt forslag til omdisponering ifm det årlige bidraget. Han orienterte om bruken av TRF-midlene i 
Rotary og tilbakeføring til relevante prosjekter i klubbene. Noen innspill/kommentarer fra 
medlemmene. Innspill vedr undertegnedes artikkel og deltakelse i ”Matching Grant Prosjekt i 
Litauen/Vilnius 2009-2011” (side 13 i www.odal.rotary.no/no/prosjekter---eksterne). Odd Erik 
orienterte også om skattefordelsmulighetene for enkelte Rotaryfonds samt utfyllende om TRF 
generelt. Aktuelt å styrebehandle Odd Eriks nevnte forslag, action Sigvardt, men henblikk på videre 
behandling av våre medlemmer. 
 
Det kom et innspill vedr våre medlemmer som aldri deltar på våre møter og deres gruppetilhørighet i 
klubben. Noen innspill fra salen. Konklusjonen ble at vi fortsetter som før.  
 
3-minutter v/Arne om litt fra hans erfaring i sitt yrke i langrennsmiljøet. Vedr invitasjonen fra Sør-
Odal frivilligråd (vedlagt) til å delta på deres gjestebud lørdag 08.09.2018 kl 1200-1600 på SIAP stiller 
Arne og Sigvardt fra vår klubb. I denne forbindelse og ifm presentasjoner og stands generelt er det 
aktuelt å anskaffe en ”roll-up”.    
 
Skarnes, 05.09.2018 
Vidar B 
Sekretær 
 
Vedlegg: 

- TRF-presentasjon 
- Sør-Odal frivilligråd - invitasjon til gjestebud lag og foreninger 
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